Ibitinga, 8 de outubro de 2019.

CARTA DE AGRADECIMENTO.

Camara Municipal de Ibitinga

11111 11111 11111111 1 11 III Protocolo Geral n° 4306/2019
Data: 08/10/2019 Horário: 13:04

Legislativo - MTR 702/2019

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística

de Ibitinga — JOSÉ APARECIDO DA ROCHA:

Eu, Manuel Gomes Tomás Neto, portador do RG 19.668.702-0 filho de

José Carlos Tomás e Cleodice Domingos Tomás, residente e domiciliado sito a Rua

Wilson Botigeli, 150, Jd. Paineiras II, Ibitinga/SP, vem mui respeitosamente em

nome de toda a família Tomás, agradecer na pessoa de Vossa Excelência todos os

Nobres Vereadores dessa Conceituada Casa de Leis pelo trâmite e aprovação do

Projeto de Lei Ordinário n.° 144/2019 da Prefeita Municipal e Projeto de Lei da

Prefeitura de Ibitinga n.° 69/2019 - onde estabelece a denominação da Rua 8 do

Bairro Residencial Riviera Ibitinguense de Rua JOSÉ CARLOS TOMÁS.

Desejo a Vossa Excelência e Nobres Edis que Deus continue abençoando

vossos trabalhos em prol de toda comunidade Ibitinguense.

Sem mais, aproveito para externar votos de estima e consideração.

Atenci a ~ente ,

MANUEL GOM 	 TO
R 	 0

	Page 1